Instituto de Terras do Estado do Tocantins
Quadra 302 Norte, Alameda 01, Lote 01 e 02,

Palmas - Tocantins CEP: 77006-336

Tel.:(63)3218-2512/2525 -www.itertins.to.gov.br

SGD 2023/34519/_________

Em_____/ _____ /2023

Ilmo. Sr. Presidente
SGD 2025/34519/

R E C E B E M O S
Em / /2025

SEPRO

Nome

Nacionalidade Estado Civil Profissão

RG nº    / SSP    CPF nº
Endereço:
Telefone: ( )  Celular ( )    E-mail:
Neste ato representado por seu procurador
RG nº   / SSP  CPF nº

( ) Interessado ( ) R.T ( ) Procurador ( ) Terceiro

Requer sigilo processual ( ) Sim ( ) Não Nº PROCESSO:

Os requerimentos deverão ser protocolados fundamentalmente conforme art. 5º e 18 da

Instrução Normativa nº 01/2014, com exposição de fatos e de seus fundamentos e constando

cópias autenticadas dos documentos juntados.

Vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência

Nestes termos, pede deferimento.

Palmas – TO,  de  de  .

Assinatura

ITERTINS
Fl.

Ass.